
Dodatek č. 2

Ke smlouvě o kontrolní činnosti 1/2008, uzavřené dne 5. 3. 2008. Provádění odborné kontroly požárních

vodovodů a jejich příslušenství a provádění kontrol a periodických zkoušek hasicích přístrojů.

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: , vedoucí Oddělení provozního zabezpečení
IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
Elektronická adresa pro doručování faktur: f
(dále jen „objednavatel“)

a

BOMESPOL s.r.o.
se sídlem: Nademlejnská 600, 198 00 Praha 9
zastoupený: , jednatelem
IČ: 2612477, DIČ: CZ2612477
bankovní spojení: 00
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.: C 72299
(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na uzavření  tohoto dodatku č.  2 (dále v textu  jen „dodatek“)  k smlouvě o kontrolní  činnosti č.
1/2008,  jejímž  předmětem plnění  je  provádění  kontrol  a  periodických  zkoušek  hasicích  přístrojů,  odborné
kontroly požárních vodovodů a jejich příslušenství.
Dodatkem se výše uvedená smlouva mění následujícím způsobem: v záhlaví textu smlouvy („smluvní strany“) se
upravuje  číslo  účtu  objednavatele  tak,  že  původní  text  se  nahrazuje  novým textem,  který  zní:  „  bankovní
spojení: 

. 

II.

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek  je  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  každá  ze  smluvních  stran  obdrží  po  jednom

vyhotovení.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva včetně jejich příloh a případných dodatků může být uveřejněna

na internetových stránkách objednatele a na profilu objednatele případně v registru smluv, vztahuje-li
se na ni povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  ve  znění
pozdějších předpisů. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny
za plnění smlouvy.

                 V Praze dne 20. 7. 2021                                              V Praze dne 20. 7 .2021

                 ………………………………………………                                   …………………………………………………..
                          za objednavatele                                                                       za zhotovitele
                                                                                            
   vedoucí Oddělení provozního zabezpečení                                                       jednatel


